Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000

Fone: (55) 3338-1022   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2015

EDITAL 006/2015 - CLASSIFICAÇÃO OFICIAL APÓS SORTEIO

PÚBLICO DE DESEMPATE.

CLÁUDIO RUBERT, SECRETÁRIO MUNICIPAL DA FAZENDA, Responsabilidades Administrativas

– Portaria nº 295/2015, atendendo as normas que regem o Processo Seletivo Simplificado Nº 04/2015 – Edital nº 001

torna público A CLASSIFICAÇÃO OFICIAL APÓS SORTEIO PÚBLICO DE DESEMPATE das funções

constantes do Processo Seletivo Simplificado Nº 04/2015.

 A Classificação Oficial após sorteio público de desempate está afixada no quadro de publicações oficiais da

Prefeitura Municipal de Nova Ramada, ou no site www.novaramada.rs.gov.br.

Nova Ramada, 17 de Dezembro de 2015.

Claudio Rubert
Responsabilidades Administrativas

Registre-se e Publique-se:

                 Róges Adorian
Secretário Municipal de Administração

Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000

Fone: (55) 3338-1022   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2015

ANÁLISE DE CURRÍCULO / RESULTADO APÓS SORTEIO

1 – ASSISTENTE SOCIAL

2 – MÉDICO

3 – PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

4 – PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA

5 – PSICÓLOGO

Nova Ramada, 17 de Dezembro de 2015.

Comissão do Processo Seletivo Simplificado

Portaria nº 44/2013 alterada pela Portaria nº 283/2015

******************************************************************************

Inscr.

Nº

Pós Graduação

Capacitação Comprovante Experiência

Empate

Pontuação

Classif.

Concluído

Em

andamento

8h à 19h Acima de

20 hs

Até

6meses

6 meses a

01 ano

01 a 02

anos

008 - 05 10 20 - - 37 - 72 1º

010 - - - - - - 37 - 37 2º

005 - - - 10 - - - - 10 3º

004 - - - 10 - - - - 10 4º

009 - - - - - - - - 00 5º

Inscr.

Nº

Pós Graduação

Capacitação Comprovante Experiência

Empate

Pontuação

Classif.

Concluído

Em

andamento

8h à 19h Acima de

20 hs

Até

6meses

6 meses a 01

ano

01 a 02

anos

001 - - - - - - 37 - 37 1º

003 - - - - - - - - 00 2º

Inscr.

Nº

Pós ou mestrado

Capacitação Comprovante Experiência

Empate

Pontuação

Classif.

Concluído

Em

andamento

8h à 19h Acima de

20 hs

Até

6meses

6 meses a 01

ano

01 a 02

anos

007 - - - 20 - 22 - - 42 1º

011 - 05 - 10 - 22 - - 37 2º

Inscr.

Nº

Pós Graduação

Capacitação Comprovante Experiência

Empate

Pontuação

Classif.

Concluído

Em

andamento

8h à 19h Acima de

20 hs

Até 6meses 6 meses a

01 ano

01 a 02 anos

006 08 05 02 20 - - 37 - 72 1º

Inscr.

Nº

Pós Graduação

Capacitação Comprovante Experiência

Empate

Pontuação

Classif.

Concluído

Em

andamento

8h à 19h Acima de

20 hs

Até 6meses 6 meses a

01 ano

01 a 02 anos

002 08 - 10 - - - 37 - 55 1º